
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
Запорізькому ліцею №34 Запорізької міської ради Запорізької області 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення та документи, надані департаментом освіти і 

науки Запорізької міської ради, Запорізьким навчально-виховним комплексом 

№19 Запорізької міської ради Запорізької області та Запорізьким ліцеєм №34 

Запорізької міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради та передати в оперативне управління Запорізькому 

ліцею №34 Запорізької міської ради Запорізької області майно комунальної 

власності згідно з додатком 1 до рішення. 

2. Вилучити з оперативного управління Запорізького навчально-

виховного комплексу №19 Запорізької міської ради Запорізької області та 

передати в оперативне управління Запорізькому ліцею №34 Запорізької міської 

ради Запорізької області майно комунальної власності згідно з додатком 2 до 

рішення. 

3. Доручити департаменту освіти і науки Запорізької міської ради та 

Запорізькому навчально-виховному комплексу №19 Запорізької міської ради 

Запорізької області передати, а Запорізькому ліцею №34 Запорізької міської 

ради Запорізької області прийняти в оперативне управління майно комунальної 

власності згідно з додатками 1,2 до рішення. 

4. Зобов’язати Запорізький ліцей №34 Запорізької міської ради 

Запорізької області надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 3 

даного рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік 

об’єктів нерухомого майна (будівель та споруд), які підлягають передачі в 

оперативне управління Запорізькому ліцею №34  

Запорізької міської ради Запорізької області 

№ 

з/п 

Назва  Інвентар-

ний номер 

Адреса 

розташу-

вання 

Площа, 

кв.м,  

п.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

Субрахунок 1013 (будівлі та споруди) 

1 

Будівля ліцею (літ. А-3) 

у т. ч.: 

1013310001 

 

вул. 

Богдана 

Завади, 8 

4821,20 

3054795,00 858287,13 
Водовідвідний лоток №2  236,5 

Замощення І 5301 

Замощення ІІ 1250 

2 
Будівля майстерні (літ.Б) 

1013310002 435,9 404320,00 86226,07 

3 
Теплиця (літ. В) 

1013310003 139 672508,00 399020,60 

4 Паркан №1 

1013330001 

 

 

134,1 

142747,00 104575,58 

5 Паркан №6 270,3 

6 Паркан №7 249,8 

7 Паркан №8 130,6 

8 Паркан №9 224,1 

9 Паркан №10 146,6 

10 Паркан №11  31,5 

11 Ворота №3 9,3 

12 Ворота №4 5,6 

13 Ворота №5 14,3 

14 Хвіртки №12 
 

15 Хвіртки №13 
 

16 Хвіртки №14 
 

17 субрахунок 1014 (машини та обладнання)  1289647,21 868446,28 

18 
субрахунок 1016 (інструменти, прилади та 

інвентар) 
 273418,40 128577,71 

19 
субрахунок 1017 (тварини та багаторічні 

насадження) 
 30742,00 0,00 

20 субрахунок 1112 (бібліотечні фонди)  387744,60 193872,30 

21 
субрахунок 1113 (малоцінні необоротні 

матеріальні активи) 
 924133,02 462066,51 

22 субрахунок 1114 (білизна та м’який інвентар)  5794,60 2897,30 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна (будівель та споруд), які підлягають передачі в 

оперативне управління Запорізькому ліцею №34 Запорізької міської ради 

Запорізької області  
№ 

з/п 

Назва  Інвентар-

ний 

номер 

Адреса 

розташуван-

ня 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн. 

1 

Будівля дитячого 

саду-школи (літ.А-2), 

в т.ч.  
1013110001 

вул. 

Авраменка, 11 

1388,30 

1268357,0

0 

 

 

0,00 

 

 

замощення І 853,0 

замощення ІІ 712,0 

замощення ІІІ 56,0 

2 Паркан №1  469,5   

3 

Павільон гральний  

(літ.Б) 
1013110007 

21,3 

1592,00 0,00 

4 

Павільон гральний  

(літ.В) 
88,6 

5 

Павільон гральний  

(літ.Г) 
1013110008 

33,3 

1592,00 0,00 
6 Павільон гральний  

(літ.Д) 

14,40 

7 

Павільон гральний  

(літ.Е) 

1013110009 

33,30 

1592,00 0,00 

8 

Павільон гральний  

(літ.Ж) 

14,60 

9 

Павільон гральний  

(літ.З) 1013110010 

49,30 
1592,00 0,00 

10 

Павільон гральний  

(літ.К) 

1013110011 

30,50 

1592,00 0,00 

11 

Павільон гральний  

(літ.Л) 

30,50 

12 

Павільон гральний  

(літ.М) 

1013110012 

33,90 

1592,00 0,00 

13 

Павільон гральний  

(літ.Н) 

14,20 

14 

Будівля дитячого 

саду-школи (літ.А-2), 

в т.ч.:  1013110001 

вул.Богдана 

Завади, 6А 

2418,20 
1645796,0

0 
0,00 

15 Паркан №1 

 

410,0 
  

16 Склад (літ.К-2) 1013110007 132,20 11745,00 0,00 

17 Тіньовик (літ.Б) 1013110008 40,40 1592,00 0,00 

18 Тіньовик (літ.Г) 1013110009 40,10 1592,00 0,00 

19 Тіньовик (літ.Д) 1013110010 39,80 1592,00 0,00 

20 Тіньовик (літ.Ж) 1013110011 38,50 1592,00 0,00 

21 Тіньовик (літ.Е) 1013110012 38,10 1592,00 0,00 

22 Тіньовик (літ.Л) 1013110013 40,40 1592,00 0,00 



23 Замощення І 

1013330001 

вул.Богдана 

Завади, 6А 
1908,00 

6001,00 

0,00 

24 Замощення ІІ 1372,60 0,00 

25 Замощення ІІІ 148,60 0,00 

26 субрахунок 1014 (машини та обладнання)  859172,64 570596,80 

27 субрахунок 1016 (інструменти, прилади та інвентар)  77320,80 40477,18 

28 субрахунок 1017 (тварини та багаторічні насадження)  35849,96 23479,77 

29 субрахунок 1018 (інші основні засоби)  6654,00 1690,64 

30 субрахунок 1112 (бібліотечні фонди)  10261,00 5130,50 

21 
субрахунок 1113 (малоцінні необоротні матеріальні 

активи) 
 1001272,59 500636,30 

22 субрахунок 1114 (білизна та м’який інвентар)  172115,18 86057,59 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 


